
¥1,580

¥1,800

¥500

¥750

¥時価

Roast Kobe beef rice bowl

oast Kobe beef rice bowl  *large portion

7. 神戸ローストビーフ丼

8. 神戸ローストビーフ丼 大盛り

DrinkS

・コーラ

・ドライジンジャエール

・烏龍茶

¥500

¥550

¥380

¥380

¥380

Cola

Dry ginger ale

Oolong tea

1.ロティサリーチキン
プレート

(メイン +サラダ +季節のデリ +ライス )

BBQ chicken, beef & pork

¥1,800

2.BBQチキン＆ポーク
プレート

(メイン +サラダ +季節のデリ +ライス )

3.BBQチキン＆ビーフ＆ポーク
プレート

(メイン +サラダ +季節のデリ +ライス )

Rotisserie chicken BBQ chicken & pork

¥1,280 ¥1,400

4.

8.

・生ビール（アサヒスーパードライ）

・黒ビール

Draft beer

Stout beer

Kobe beef steak & French fries

4. 神戸ビーフステーキ＆フリット

Fried Potato M

Fried Potato L

5. フライドポテトＭ

6フライドポテト L

バーベキュープレート

FRIED
POTATO

神戸ローストビーフ丼

BBQ PLATES

STEAK & FRENCH FRIES

ROAST KOBE BEEF
RICE BOWLS

¥2,000

¥2,800

11. ロティサリーチキン（1/2） 

12. ロティサリーチキン（ラウンド）

13. スペアリブ（スパイス）

14. えびすもち豚あらびきソーセージ

15. チョリソーソーセージ

16. グリルドコーン

¥1,000

¥2,000

¥600

¥750

¥880

¥500

Rotisserie chicken (1/2)

Rotisserie chicken

Spareribs with spices

Ebisu mochibuta pork smoked sausage

Chorizo sausage 

Grilled Corn on the Cob

BBQ

9. チキン＆スペアリブ＆ソーセージ
　（1～2人前）

10. チキン＆スペアリブ＆ソーセージ＆バベット
　（3～4人前）

Chicken, pork spareribs & sausages * 1-2 people

BBQ Combo

¥650

¥550

¥500

¥500

Kobe beef rib 

Flank steak with smoked paprika powder

Duck with orange & spices

Mutton

BBQ Brochette

DrinkS

・コーラ

・ドライジンジャエール

・烏龍茶

¥500

¥550

¥380

¥380

¥380

Cola

Dry ginger ale

Oolong tea

・生ビール（アサヒスーパードライ）

・黒ビール

Draft beer

Stout beer

10.

バーベキューコンボ

バーベキュー単品

バーベキュー串焼き

（スモーク）80g

（コシード）100g 

17. 神戸ビーフの串焼き

18. 牛バベットの串焼き　（スモーキーパプリカ）

19. 鴨足の串焼き　（オレンジ＆スパイス）

20. 羊の串焼き　（メルゲース）

Chaquejour Epanoui
神 戸 牛 ・ B B Q ・ 肉 料 理

シ ャ ッ ク ジ ュ ー ル ・ エ パ ヌ イ
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